ZAM-SERVIS s.r.o. Křišťanova 1116/14 Ostrava-Přívoz 702 00
Uživatelská Příručka
Hlídač přesypu
RHP-5
č. 204 30-100
Tato uživatelská příručka obsahuje:
 Návod pro montáž, instalaci, uvedení do provozu, k použití, k obsluze, nastavování, údržbu a servis,
demontáž, likvidaci a technické podmínky.

ZAM-SERVIS s.r.o. Křišťanova 1116/14 Ostrava-Přívoz 702 00
Dodávání, doprava a skladování
Objednací kód:
RHP-5-
S – směrové
V – všesměrové
 1 – 230V dvoudrát
2 – 24V trojdrát PNP
3 – NAMUR
4 – NAMUR pro prostředí s nebezpečím výbuchu
skupina II, III, ATEX
5 – NAMUR I
1 – deska 200x350
2 – návarek pro tyč, hadici
3 – deska 200x250
S – při vychýlení sepne.
R – při vychýlení rozepne.
Pro provedení NAMUR bez významu.
P – Patka pro desková provedení, lze objednat samostatně.
Délka kabelu v cm, standart 200 cm. Jiné délky je nutno
konzultovat s výrobcem.
RHP-5- x x x y x x
• Příklad typového značení pro konkrétní produkt:
RHP -5 – S11R200
RHP -5, směrové, výstup 230V AC dvoujdrát, deska velká, délka kabelu 200cm, při vychýlení
rozepne, bez patky
• Tyč pro provedení s návarkem je nutno objednat samostatně s uvedením její délky.
• Délka kabelu je 2m, u typu 24V trojdrát PNP  2m nebo 5m.
• Součástí dodávky je:
• Tato uživatelská příručka
• Přílohy, viz. přílohy
• Prohlášení o shodě
• Vlastní výrobek
• Díly se dodávají nebalené.
• Při přepravě všech dílů je třeba minimalizovat možné otřesy a nárazy. Skladování v suchých
prostorách při teplotě 0 až 40°C v jedné vrstvě.
22.5.2017 Uživatelská příručka RHP-5 6/13
ZAM-SERVIS s.r.o. Křišťanova 1116/14 Ostrava-Přívoz 702 00
Související normy, předpisy a dokumenty
LVD:
*ČSN 33 2000–4–41 Elektrotechnické předpisy – Elektrická zařízení – Část 4: Bezpečnost – Kapitola
41: Ochrana před úrazem elektrickým proudem
ČSN EN 60529 Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)
ČSN EN 60 947-5-2 Spínací a řídící přístroje nn.
*ČSN EN 60 947-5-6 Spínací a řídící přístroje NAMUR.
ATEX:
ČSN EN 60079-0 Elektrická zařízení pro výbušnou plynnou atmosféru - Část 0: Všeobecné
požadavky
ČSN EN 60079-11 Výbušné atmosféry - Část 11: Ochrana zařízení jiskrovou bezpečností „i“
ČSN EN 60079-25 Výbušné atmosféry - Část 25: Jiskrově bezpečné elektrické systémy
*ČSN EN 80079-36 Výbušné atmosféry - Část 36: Neelektrická zařízení pro výbušné atmosféry –
Základní metody a požadavky
* S těmito normami je prohlašována shoda
22.5.2017 Uživatelská příručka RHP-5 7/13
ZAM-SERVIS s.r.o. Křišťanova 1116/14 Ostrava-Přívoz 702 00
Technické parametry a vzhled
Základní technické parametry.
Hmotnost snímače
Hmotnost snímače s klapou 5,5kg
Rozměry snímače s klapou 200 x 350 (250) x 58
Délka přichycovacích řetězů cca750mm
Průměr / délka tyče u tyčového provedení 24 mm / dle objednávky
Dovolená teplota okolí -25 C až +70 C 
Krytí IP65
Relativní vlhkost 95% bez kondenzace
SPÍNACÍ SYSTÉM
PNP trojdrát
Napájecí napětí 10…30V DC
Napěťový úbytek <= 1,5V při Ia max